iusti coram ipso omnibus diebus nostris. **I**te san tpo
 vocat specialit tpe ieiunioru. sicut e tpe q
 dragelime. i m tpm vlt bte vgr aplor: i ali
 or scoru hci tpa dicitur sca. qz se ad h sta
 tu ut in ill p confessioez i abstinentia i oroez
 i elemosias facite i piam nos ad celebra
 da digne festa csa i bte maie i alioz scorz
 qz illi q ad festa scoru bn se parat. i ipis
 festis p oroez scoru maiore gras a deo petunt
Et p n dicit ppha **B**asitate ieiunii i iei
 nado vos sificate. i ad festa scoru parate
Item ieiunii sificae e. no i pado s in scitate
 ieiunare **I**te tpe san se speat dies solenes
 quos statuit ecclia i honoe csa i scoru celebra
 do. ut cessando ab oi ope manuali. i colam
 i ill dei bnficia. i iparemo csa grm i scoru suf
 fragia **H**ic aut em tpa ieiunioru i vige scorz
 rpntat nob statu pntis vite. q dz ee i pnta
 luti i afflictione sic **D**ies festa i pntat sta
 tu vite futie qntu ad saluatoz q eit i su
 ma leticia i ppetua duloe **E**t to ponu
 vige magnis festiuitatib. ad signoru rp
 sicut ad festu no pucie. n p media i pce
 dete vigilia. sic ad etna festiuitate scorz
 no possimo venire. n p pntis vite mi
 sia i pmas **I**n hns sac dieb. de spua
 exultare. i p ratur spuales ad spuale
 leticia. i ad cogitatu scoru btitudiez pphz

exaltare et mutare. Et hoc est quod dicitur in libro esdre
Erat esdras super gradum lignum et legit in libro
legis distinte et apte ad intelligendum. flebat
autem populus cum audiret verba legis et dixit eis
Ite comedite pinguis et bibite mulsum et mitemus
eius quod non paravit sibi. quia sanctus dies dominus est
et nolite deservi. gaudium enim est fortitudo vestra. dicitur
Levite autem silvanus faciebatur in omni populo dicens
Caccete quia dies sanctus est. et nolite dolere. In
hoc autem. Si bene intelligere optime nobis ostenditur
quod in diebus festis agere debemus. si velle magis
verba accipere non solum secundum litteras sicut videtur in
xvi. s. secundum spirituale intelligendum sic boni estiam. Et
esdras cum staret super gradum lignum et aperuit librum
legis. sicut predicatoribus qui in diebus festis dunt
in alto se ponere. et predicando verbum dei. aperire librum
sacre scripture. Tunc esdras super gradum lignum
librum legis aperuit. potest esse estus legislator in terra
pendens et moriens. Dicitur tunc gradum aperuit
esto librum veteris legis et nove. quia in eis passio
et morte manifestate fuerunt. et implete omnes
scripture et omnis lex et prophete. Esdras vero legente libro
legis populus fle cepit quia sacerdote predicante et
annunciate legis divine. et penas transgredientium.
et prima perseverant mandata a istodientibus
devent copugni et in fletu resolui. quia pauci sunt
qui perfecte custodierunt precepta dei et qui non eterna
conspiciunt. si sunt misericordia iudicentur. Hec ne aliquis
desperet de misericordia dei ex consideratione peccati sui